AVISO DE REGISTRO DE DIPLOMAS

A UNIVERSIDADE FEDERAL DO PIAUÍ - UFPI, sob o CNPJ 06.517.387/0001-34,
para fins do disposto no art. 21, da Portaria MEC nº 1095, de 25 de outubro de 2018, esta
Instituição de Educação Superior informa que foram registrados 176 (Cento e Setenta e
Seis) diplomas no período de 01/09/2025 a 30/09/2025, nos seguintes livros de registro e
sequências numéricas: BJ 01 - registros 60932 a 61085; CCA 01 - registros 60926 a 61055;
CCE 01 - registros 60765 a 61087; CCHL 01 - registros 60763 a 61083; CCN 01 - registros